
14/10/21, 07:18 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/11FEED14/03AGdBq25SRZBb-oVN-5pqbza3nFFxMMDs3z0iBeuHO9aF3sPG9CDWcqPVC3f… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 001/2021

 
Processo nº 2.567/2021
Pregão Presencial (SRP) nº 001/2021
 
Objeto: Registro de Preço para eventual e futura Contratação
de uma empresa especializada em publicações de avisos de
licitação e afins, para atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus/RN.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Pregoeiro, declara vencedor do Pregão Presencial (SRP) nº
001/2021 a empresa:
 
Itens: 01 e 02:
 
SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP / CNPJ:
08.381.234/0001-38, com um valor total de R$64.800,00
(sessenta e quatro mil e oitocentos reais);
 
Bom Jesus/RN, 13 de outubro de 2021.
 
JOÃO MATHEUS MIRANDA DE LIMA
Pregoeiro Municipal
Bom Jesus/RN

 
Publicado por: 

Francisco Claudio Gomes de Souza 
Código Identificador:11FEED14

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/10/2021. Edição 2630 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


